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 Prof. Dr. Özdemir Sevinç
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İngilizce I 29 Ocak 2026 Perşembe 11:30

29 Ocak 2026 Perşembe 15:30Anatomi-I (Teorik) 

Derslik- 9

Sanko Okulları 

Histoloji 28 Ocak 2026 Çarşamba

Sanko Okulları öğretmenleri

10:4530 Ocak 2026 CumaRehabilitasyon ve Etik PrensiplerFTR115

Anatomi-I (Uygulama) 30 Ocak 2026 Cuma 13:30FTR111

FTR131

Biyokimya 27 Ocak 2026 Salı 10:00

SGS111 Spor ve Güzel Sanatlar I 30 Ocak 2026 Cuma 16:30

Fizyoloji I 27 Ocak 2026 Salı 14:00

Atatürk İlke ve İnkılap Tarihi I

ENG101

FTR111

FTR136 

FTR113

SANKO ÜNİVERSİTESİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ 

2025-2026  EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 

1. SINIF BÜTÜNLEME SINAV TAKVİMİ

AİT105

TKD103

DERS ADIDERS KODU GÖZETMENLER

SNK101 Kariyer Planlama 26 Ocak 2026 Pazartesi 08:30

28 Ocak 2026 Çarşamba 10:30

Türk Dili-I 26 Ocak 2026 Pazartesi

Zeynep Beyazaslan
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